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Częstochowa, 2013-09-12

BDG.0003.2088.2013 

Pani

Ewelina Balt

Radna Miasta Częstochowy

Szanowna Pani Radna,

W odpowiedzi na interpelację dot. programów zdrowotnych realizowanych w 2013 roku na rzecz mieszkańców Częstochowy poniżej przedstawiam informację w przedmiotowym zakresie:

	LP.
	NAZWA PROGRAMU ZDROWOTNEGO


	BENEFICJENCI

	1
	SZCZEPIENIA PRZECIW GRYPIE DLA OSÓB POWYŻEJ 65 ROKU ŻYCIA ORAZ DZIECI DO LAT 18, CHORE NA SCHORZENIA PRZEWLEKŁE I NOWOTWOROWE ORAZ DLA DZIECI UCZĘSZCZAJĄCYCH DO PRZEDSZKOLI CZĘSTOCHOWSKICH


	· mieszkańcy Częstochowy w wieku powyżej 65 roku życia, dzieci do lat 18, chore na schorzenia przewlekłe i nowotworowe. 

· dzieci  uczęszczające do częstochowskich przedszkoli.

	2
	PROGRAM PROFILAKTYKI ZAKAŻEŃ WIRUSEM BRODAWCZAKA LUDZKIEGO HPV


	dziewczęta z rocznika 2001 – mieszkanki Częstochowy. 

	3
	LECZENIE NIEPŁODNOŚCI METODĄ ZAPŁODNIENIA POZAUSTROJOWEGO DLA MIESZKAŃCÓW MIASTA CZĘSTOCHOWY W LATACH 2012-2014
	do programu zostaną zakwalifikowane pary,  które spełniają następujące kryteria:

· wiek kobiety mieści się w przedziale 20-  37 lat w/g rocznika urodzenia; 

· pozostają w związku małżeńskim;

· są mieszkańcami miasta Częstochowy

· poddały się wcześniej leczeniu niższego rzędu,  które zakończyło się niepowodzeniem lub posiadają bezpośrednie wskazania do zapłodnienia pozaustrojowego,



	4
	WCZESNE DIAGNOZOWANIE WAD POSTAWY U DZIECI ZE SZKÓŁ PODSTAWOWYCH ORAZ KORYGOWANIE NIEPRAWIDŁOWOŚCI
	dzieci z klas piątych i szóstych szkół podstawowych z terenu miasta Częstochowy, które nie były wcześniej diagnozowane pod kątem wad postawy w ramach programów zdrowotnych finansowanych ze budżetu Gminy Miasta Częstochowy.


	LP.
	NAZWA PROGRAMU ZDROWOTNEGO


	BENEFICJENCI

	5
	PROFILAKTYKA CHORÓB NOWOTWOROWYCH W KIERUNKU RAKA JELITA GRUBEGO


	mieszkańcy Częstochowy od 50. roku życia bez objawów raka jelita grubego

	6
	PROFILAKTYKA CHORÓB NOWOTWOROWYCH W KIERUNKU RAKA PROSTATY
	mieszkańcy Częstochowy od 50. roku życia bez objawów raka prostaty, którzy w okresie 24 miesięcy nie byli diagnozowani pod kątem raka prostaty



	7
	PORÓD BEZ BÓLU-ZNIECZULENIE ZEWNĄTRZOPONOWE PORODU DLA MIESZKANEK MIASTA CZĘSTOCHOWY W LATACH 2013-2015


	rodzące mieszkanki miasta Częstochowy.

	8
	REHABILITACJA I WSPIERANIE AKTYWNOŚCI RUCHOWEJ DLA SENIORÓW, MIESZKAŃCÓW MIASTA CZĘSTOCHOWY NA LATA 2013-2017


	mieszkańcy Częstochowy powyżej 65 roku życia z niepełnosprawnością w zakresie narządu ruchu.

	9
	PROGRAM PROFILAKTYCZNYCH SZCZEPIEŃ DZIECI PRZECIWKO PNEUMOKOKOM ZAMIESZKAŁYCH NA TERENIE MIASTA CZĘSTOCHOWY NA LATA 2013 -2017.
	dzieci w wieku od 24 do 35 m. ż (w trzecim roku życia) zamieszkałe na terenie miasta Częstochowy, nienależące do grupy podwyższonego ryzyka zachorowania na inwazyjną chorobę pneumokokową, które dotąd nie zostały uodpornione przeciw pneumokokom



	10
	BADANIE PRZESIEWOWE SŁUCHU DZIECI Z KLAS PIERWSZYCH SZKÓŁ PODSTAWOWYCH NA TERENIE MIASTA CZĘSTOCHOWY, MIESZKAŃCY MIASTA CZĘSTOCHOWY


	dzieci klas pierwszych szkół podstawowych zlokalizowanych na terenie miasta Częstochowy.

	11
	EDUKACJA ZDROWOTNA W ZAKRESIE PROFILAKTYKI SCHORZEŃ ONKOLOGICZNYCH I ALERGOLOGICZNYCH


	mieszkańcy miasta Częstochowy,

	12
	WSPARCIE KOBIET PO MASTEKTOMII I PROFILAKTYKA NOWOTWORÓW PIERSI


	mieszkańcy miasta Częstochowy


Zastępca Prezydenta

Miasta Częstochowy

(-) Jarosław Marszałek
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URZĄD MIASTA CZĘSTOCHOWY

42-217 CZĘSTOCHOWA, ul. Śląska 11/13

tel. (+48 34) 368-25-55, (+48 34) 368-25-66

fax (+48 34) 370-71-70

e-mail: info@czestochowa.um.gov.pl   

http://www.czestochowa.pl
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